
WYNIKI OFICJALNE BIEGU 4km Limanowa-Stara Wieś 11.05.2025r.

M-ce Nr Nazwisko i imię

M-ce Nr. St. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce CZAS

KAT 1 : K (18 items)

1 66 Dudzik Urszula K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna K40 1 00:16:20.49

2 71 Dębska Izabela K Limanowa MKL Brygada Beskidów K30 1 00:16:35.11

3 73 Hutek Maria K Stara Wieś MKL Brygada Beskidów K30 2 00:18:26.39

4 57 Kuczaj Magdalena K Kszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna K16 1 00:18:57.07

5 21 Trojanowska Beata K Mordarka Partner Alma Limanowa K40 2 00:18:58.69

6 37 Niezabitowska Patrycja K Limanowa K40 3 00:19:00.49

7 5 Bajerska Paulina K Korzenna MKL Brygada Beskidów K30 3 00:21:58.16

8 15 Wojsław Krystyna K Nowy Sącz MKL BRYGADA BESKIDÓW K70 1 00:22:17.20

9 58 Sarna Oliwia K Kszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna K16 2 00:22:48.33

10 43 Smorońska Nikola K Mordarka K20 1 00:22:48.87

11 31 Kądziolka Marlena K Limanowa K20 2 00:22:52.64

12 10 Ryndak Barbara K Chełmiec K40 4 00:22:56.92

13 44 Stach Dorota K Żmiąca Partner Alma K30 4 00:23:20.35

14 51 Wiktor Jolanta K Straszęcin K70 2 00:23:40.69

15 7 Turek Aneta K Korzenna K30 5 00:23:47.58

16 25 Bukowiec Natalia K Limanowa Klub Partner Alna Limanowa K16 3 00:24:25.07

17 55 Trojanowska Maria K Limanowa Limanowa Forest K70 3 00:26:37.61

18 70 Miś Kazimiera K Strzyszyce K60 1 00:26:57.10



KAT 1 : M (49 items)

1 47 Sułkowski Rafał M Limanowa M30 1 00:12:37.72

2 49 Wieciech Adrian M Nowy Wiśnicz Byle dobiec M30 2 00:12:43.19

3 6 Malec Sylwester M Nowe Rybie #AdamCzerwińskiTeam M30 3 00:12:50.18

4 32 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M40 1 00:13:12.51

5 76 Faron Robert M Zalesie Hoka Garni Team M60 1 00:13:14.54

6 34 Kotlarz Dawid M Limanowa KS Limanowa Forrest M30 4 00:13:19.52

7 68 Wielosik Marcin M Kadcza Visegrad Maraton Rytro M40 2 00:13:25.22

8 11 Jałocha Robert M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M50 1 00:13:38.52

9 26 Filipowicz Michał M Jelenia Góra M40 3 00:13:49.20

10 52 Wilczyński Paweł M Przyszowa MKL Brygada Beskidów M20 1 00:13:59.72

11 48 Trojanowski Maciej M Mordarka Partner Alma/Limanowa Forrest M16 1 00:14:20.04

12 41 Piasecki Mateusz M Łapanów M30 5 00:14:28.23

13 22 Ciągło Radosław M Nowy Sącz MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz M50 2 00:14:31.81

14 59 Król Andrzej M Limanowa M20 2 00:14:34.03

15 69 Kawalec Tomasz M Jurków M20 3 00:14:40.38

16 39 Pałka Tomasz M Limanowa KB Parantela M50 3 00:14:45.04

17 65 Orzechowski Krzysztof M Aktywni wokół Modyni M50 4 00:14:56.12

18 12 Pycia Adam M Kraków Korona Masters Kraków M60 2 00:15:12.47

19 16 Dziedzina Kamil M Pisarzowa M40 4 00:15:20.71

20 27 Fuklin Tobiasz M M16 2 00:15:24.41

21 23 Biskup Mateusz M Kamienica M20 4 00:15:54.57

22 8 Fuklin Wojciech M Kasina Wielka M50 5 00:16:16.64

23 20 Bajda Artur M Kleczany metin2 M30 6 00:16:40.07

24 64 Orzechowski Wojciech M Aktywni wokół Modyni M16 3 00:16:44.42

25 3 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE M60 3 00:16:50.98

26 78 Stach Jakub M Limanowa Klub Partner Alna Limanowa M30 7 00:16:56.16



27 28 Fuklin Filip M M16 4 00:17:29.49

28 45 Stanisz Tomasz M Limanowa KS Limanowa Forrest M16 5 00:17:43.22

29 17 Sułkowski Wojciech M Limanowa M60 4 00:17:50.02

30 67 Łyznicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M80 1 00:18:12.02

31 2 Głąbiński Robert M Chełmiec M50 6 00:18:14.15

32 56 Dul Damian M Mszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna M16 6 00:18:17.85

33 61 Pałka Sebastian M Stara Wieś KB Parantela M16 7 00:18:41.38

34 1 Stach Albert M Limanowa Partner-Alma Limanowa M40 5 00:18:41.68

35 13 BUKOWIEC DANIEL M LASKOWA PARTNER ALMA M16 8 00:18:56.86

36 4 Chatys Marcin M Kraków M50 7 00:19:02.90

37 60 Kowalski Kamil M Stara Wieś KB Parantela M20 5 00:19:09.58

38 24 Bukowiec Wincenty M Krosna Partner-Alma Limanowa M80 2 00:20:14.09

39 74 Baczyński Marek M Nowy Sącz M50 8 00:20:18.03

40 9 Noga Zygmunt M Nowy Sącz IPA Region Nowy Sącz M70 1 00:20:19.77

41 14 Dobosz Adam M Kamionka Wielka M30 8 00:20:20.47

42 54 Zając Robert M Limanowa Firma PARTNER M40 6 00:21:03.13

43 75 Baczyński Hubert M Nowy Sącz M20 6 00:21:39.60

44 62 Firlej Bartosz M Zmiąca Partner Alma M30 9 00:21:55.89

45 18 Łopuch Robert M Łabowa DZIADY OCR M60 5 00:22:47.20

46 36 Nagelholz Mateusz M Limanowa Klub Partner Alna Limanowa M16 9 00:23:11.01

47 50 Wiktor Wiesław M Straszęcin Dębickie Gepardy M60 6 00:24:53.66

48 77 Kęska Karol M Sopnice Partner Alma M50 9 00:25:20.20

49 63 Sarna Stanisław M Mszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna M50 10 00:26:00.97



M-ce Nr. IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K16 (1 item)

KAT 1 : K (3 items)

1 57 Kuczaj Magdalena K Kszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna K16 00:18:57.07

2 58 Sarna Oliwia K Kszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna K16 00:22:48.33

3 25 Bukowiec Natalia K Limanowa Klub Partner Alna Limanowa K16 00:24:25.07

KATEGORIA WIEKOWA : K20 (1 item)

KAT 1 : K (2 items)

1 43 Smorońska Nikola K Mordarka K20 00:22:48.87

2 31 Kądziolka Marlena K Limanowa K20 00:22:52.64

KATEGORIA WIEKOWA : K30 (1 item)

KAT 1 : K (5 items)

1 71 Dębska Izabela K Limanowa MKL Brygada Beskidów K30 00:16:35.11

2 73 Hutek Maria K Stara Wieś MKL Brygada Beskidów K30 00:18:26.39

3 5 Bajerska Paulina K Korzenna MKL Brygada Beskidów K30 00:21:58.16

4 44 Stach Dorota K Żmiąca Partner Alma K30 00:23:20.35

5 7 Turek Aneta K Korzenna K30 00:23:47.58



KATEGORIA WIEKOWA : K40 (1 item)

KAT 1 : K (4 items)

1 66 Dudzik Urszula K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna K40 00:16:20.49

2 21 Trojanowska Beata K Mordarka Partner Alma Limanowa K40 00:18:58.69

3 37 Niezabitowska Patrycja K Limanowa K40 00:19:00.49

4 10 Ryndak Barbara K Chełmiec K40 00:22:56.92

KATEGORIA WIEKOWA : K60 (1 item)

KAT 1 : K (1 item)

1 70 Miś Kazimiera K Strzyszyce K60 00:26:57.10

KATEGORIA WIEKOWA : K70 (1 item)

KAT 1 : K (3 items)

1 15 Wojsław Krystyna K Nowy Sącz MKL BRYGADA BESKIDÓW K70 00:22:17.20

2 51 Wiktor Jolanta K Straszęcin K70 00:23:40.69

3 55 Trojanowska Maria K Limanowa Limanowa Forest K70 00:26:37.61



KATEGORIA WIEKOWA : M16 (1 item)

KAT 1 : M (9 items)

1 48 Trojanowski Maciej M Mordarka Partner Alma/Limanowa Forrest M16 00:14:20.04

2 27 Fuklin Tobiasz M M16 00:15:24.41

3 64 Orzechowski Wojciech M Aktywni wokół Modyni M16 00:16:44.42

4 28 Fuklin Filip M M16 00:17:29.49

5 45 Stanisz Tomasz M Limanowa KS Limanowa Forrest M16 00:17:43.22

6 56 Dul Damian M Mszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna M16 00:18:17.85

7 61 Pałka Sebastian M Stara Wieś KB Parantela M16 00:18:41.38

8 13 BUKOWIEC DANIEL M LASKOWA PARTNER ALMA M16 00:18:56.86

9 36 Nagelholz Mateusz M Limanowa Klub Partner Alna Limanowa M16 00:23:11.01

KATEGORIA WIEKOWA : M20 (1 item)

KAT 1 : M (6 items)

1 52 Wilczyński Paweł M Przyszowa MKL Brygada Beskidów M20 00:13:59.72

2 59 Król Andrzej M Limanowa M20 00:14:34.03

3 69 Kawalec Tomasz M Jurków M20 00:14:40.38

4 23 Biskup Mateusz M Kamienica M20 00:15:54.57

5 60 Kowalski Kamil M Stara Wieś KB Parantela M20 00:19:09.58

6 75 Baczyński Hubert M Nowy Sącz M20 00:21:39.60



KATEGORIA WIEKOWA : M30 (1 item)

KAT 1 : M (9 items)

1 47 Sułkowski Rafał M Limanowa M30 00:12:37.72

2 49 Wieciech Adrian M Nowy Wiśnicz Byle dobiec M30 00:12:43.19

3 6 Malec Sylwester M Nowe Rybie #AdamCzerwińskiTeam M30 00:12:50.18

4 34 Kotlarz Dawid M Limanowa KS Limanowa Forrest M30 00:13:19.52

5 41 Piasecki Mateusz M Łapanów M30 00:14:28.23

6 20 Bajda Artur M Kleczany metin2 M30 00:16:40.07

7 78 Stach Jakub M Limanowa Klub Partner Alna Limanowa M30 00:16:56.16

8 14 Dobosz Adam M Kamionka Wielka M30 00:20:20.47

9 62 Firlej Bartosz M Zmiąca Partner Alma M30 00:21:55.89

KATEGORIA WIEKOWA : M40 (1 item)

KAT 1 : M (6 items)

1 32 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M40 00:13:12.51

2 68 Wielosik Marcin M Kadcza Visegrad Maraton Rytro M40 00:13:25.22

3 26 Filipowicz Michał M Jelenia Góra M40 00:13:49.20

4 16 Dziedzina Kamil M Pisarzowa M40 00:15:20.71

5 1 Stach Albert M Limanowa Partner-Alma Limanowa M40 00:18:41.68

6 54 Zając Robert M Limanowa Firma PARTNER M40 00:21:03.13



KATEGORIA WIEKOWA : M50 (1 item)

KAT 1 : M (10 items)

1 11 Jałocha Robert M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M50 00:13:38.52

2 22 Ciągło Radosław M Nowy Sącz MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz M50 00:14:31.81

3 39 Pałka Tomasz M Limanowa KB Parantela M50 00:14:45.04

4 65 Orzechowski Krzysztof M Aktywni wokół Modyni M50 00:14:56.12

5 8 Fuklin Wojciech M Kasina Wielka M50 00:16:16.64

6 2 Głąbiński Robert M Chełmiec M50 00:18:14.15

7 4 Chatys Marcin M Kraków M50 00:19:02.90

8 74 Baczyński Marek M Nowy Sącz M50 00:20:18.03

9 77 Kęska Karol M Sopnice Partner Alma M50 00:25:20.20

10 63 Sarna Stanisław M Mszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna M50 00:26:00.97

KATEGORIA WIEKOWA : M60 (1 item)

KAT 1 : M (6 items)

1 76 Faron Robert M Zalesie Hoka Garni Team M60 00:13:14.54

2 12 Pycia Adam M Kraków Korona Masters Kraków M60 00:15:12.47

3 3 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE M60 00:16:50.98

4 17 Sułkowski Wojciech M Limanowa M60 00:17:50.02

5 18 Łopuch Robert M Łabowa DZIADY OCR M60 00:22:47.20

6 50 Wiktor Wiesław M Straszęcin Dębickie Gepardy M60 00:24:53.66



KATEGORIA WIEKOWA : M70 (1 item)

KAT 1 : M (1 item)

1 9 Noga Zygmunt M Nowy Sącz IPA Region Nowy Sącz M70 00:20:19.77

KATEGORIA WIEKOWA : M80 (1 item)

KAT 1 : M (2 items)

1 67 Łyznicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M80 00:18:12.02

2 24 Bukowiec Wincenty M Krosna Partner-Alma Limanowa M80 00:20:14.09


